(第5条第1項第7号ウ関係)

誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           令和　　年　　月　　日

むつ市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、むつ市浄化槽災害復旧事業費補助金の交付を申請するにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　令和７年１２月８日に発生した青森県東方沖地震災害により、私の所有する浄化槽が破損したことに相違ありません。

２　青森県東方沖地震災害発生後、生活に支障が出るため緊急に修繕を行ったため、修繕前の保守点検記録票を取得することができませんでした。

３　提出した着工前の写真、修繕業者の報告書、修繕後の写真及び修繕後の保守点検記録票は、すべて真実であり、虚偽はありません。

４　本申請について虚偽があった場合は、補助金の返還及びいかなる責任も負うことを誓約します。